$13,570.88 $0.00 IVA, - Importe: 
75996.92

$474,980.80

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $837,424.12

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$133,987.86I.V.A.:

$0.00Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $971,411.98

Total con letra:
novecientos setenta y un mil cuatrocientos once Pesos 98/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000512265259
Folio Fiscal: 678D819B-D9EF-4F0D-B637-92588C4FDE71

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: